
Cheque Fecha Nombre Cuenta Descripción Débito Crédito

284 7/1/08 Raymundo Mejía Méndez 613-07

Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar 
de Seguridad de la Torre de la Seguridad Social, corresp. al 
mes de Julio 2008. 8,000.00

284 7/1/08 Raymundo Mejía Méndez 1112-04 Raymundo Mejía Méndez 8,000.00

285 7/1/08 Jorge Luís Morillo 613-07

Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar 
de Seguridad de la Torre de la Seguridad Social, corresp. al 
mes de Julio 2008. 6,000.00

285 7/1/08 Jorge Luís Morillo 1112-04 Jorge Luís Morillo 6,000.00

286 7/1/08 Gerardo Andrés Jiménez Rodríguez 613-07

Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar 
de Seguridad de la Torre de la Seguridad Social, corresp. al 
mes de Julio 2008. 6,000.00

286 7/1/08 Gerardo Andrés Jiménez Rodríguez 1112-04 Gerardo Andrés Jiménez Rodríguez 6,000.00

287 7/1/08 Alejandrina Carmona 642-01
Ayuda economica al personal de Mayordomia para gastos 
de transporte, corresp. al mes de Julio 2008. 1,000.00

287 7/1/08 Alejandrina Carmona 1112-04 Alejandrina Carmona 1,000.00

288 7/1/08 Cristina Placencio Pinales 642-01
Ayuda economica al personal de Mayordomia para gastos 
de transporte, corresp. al mes de Julio 2008. 1,000.00

288 7/1/08 Cristina Placencio Pinales 1112-04 Cristina Placencio Pinales 1,000.00

289 7/1/08 José Aridio Pérez Rodriguez 613-04
Pago compensacion por el uso del motor corresp. al mes de 
Julio 2008 2,000.00

289 7/1/08 José Aridio Pérez Rodriguez 1112-04 José Aridio Pérez Rodriguez 2,000.00

290 7/1/08 Jose Ramón Polanco Almonte 613-04
Pago compensacion por trabajo realizado en horario 
especial, corresp. al mes de Julio 2008. 3,000.00

290 7/1/08 Jose Ramón Polanco Almonte 1112-04 Jose Ramón Polanco Almonte 3,000.00

291 7/1/08 Alicia Virginia Richard 611-01

Pago de sueldo como Secretaria de la Comision Medica 
Nacional y Regional 0, corresp. a la primera quincena del 
mes de Julio 2008. 5,500.00

291 7/1/08 Alicia Virginia Richard 21252-01 141.90
291 7/1/08 Alicia Virginia Richard 21252-02 157.30
291 7/1/08 Alicia Virginia Richard 21253-03 12.50
291 7/1/08 Alicia Virginia Richard 1112-04 Alicia Virginia Richard 5,188.30

291V 7/2/08 Alicia Virginia Richard 611-01

Pago de sueldo como Secretaria de la Comision Medica 
Nacional y Regional 0, corresp. a la primera quincena del 
mes de Julio 2008. 5,500.00

291V 7/2/08 Alicia Virginia Richard 21252-01 141.90
291V 7/2/08 Alicia Virginia Richard 21252-02 157.30
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291V 7/2/08 Alicia Virginia Richard 21253-03 12.50
291V 7/2/08 Alicia Virginia Richard 1112-04 Alicia Virginia Richard 5,188.30

292 7/1/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 611-01

Pago de sueldo como Enc. de Presupuesto y Cuentas 
Bancarias del CNSS, corresp. a la primera quincena del 
mes de Julio 2008. 20,000.00

292 7/1/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21252-01 516.00
292 7/1/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21252-02 572.00
292 7/1/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21253-03 12.50
292 7/1/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21251-01 861.70
292 7/1/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 1112-04 Ana Patricia Fernández Ramírez 18,037.80

293 7/1/08 Luís Eduardo Marte Pérez 611-01

Pago de sueldo como Tecnico en Compras de la Gerencia 
Financiera y Administrativa, corresp. a la primera quincena 
del mes de Julio 2008. 9,000.00

293 7/1/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21252-01 271.56
293 7/1/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21252-02 244.97
293 7/1/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21253-03 12.50
293 7/1/08 Luís Eduardo Marte Pérez 1112-04 Luís Eduardo Marte Pérez 8,470.97

293V 7/2/08 Luís Eduardo Marte Pérez 611-01

Pago de sueldo como Tecnico en Compras de la Gerencia 
Financiera y Administrativa, corresp. a la primera quincena 
del mes de Julio 2008. 9,000.00

293V 7/2/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21252-01 271.56
293V 7/2/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21252-02 244.97
293V 7/2/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21253-03 12.50
293V 7/2/08 Luís Eduardo Marte Pérez 1112-04 Luís Eduardo Marte Pérez 8,470.97

294 7/1/08 José Aridio Pérez Rodriguez 611-01
Pago de sueldo como Mensajero Externo del CNSS, 
corresp. a la primera quincena del mes de Julio 2008. 3,500.00

294 7/1/08 José Aridio Pérez Rodriguez 21252-01 90.30
294 7/1/08 José Aridio Pérez Rodriguez 21252-02 100.10
294 7/1/08 José Aridio Pérez Rodriguez 21253-03 12.50
294 7/1/08 José Aridio Pérez Rodriguez 1112-04 José Aridio Pérez Rodriguez 3,297.10

295 7/1/08 Ana Maria Castillo Erazo 611-01

Pago de sueldo como Analista II de contabilidad de la 
Gerencia Financiera y Administrativa, corresp. a la primera 
quincena del mes de Julio 2008. 8,000.00

295 7/1/08 Ana Maria Castillo Erazo 21252-01 228.80
295 7/1/08 Ana Maria Castillo Erazo 21252-02 206.40
295 7/1/08 Ana Maria Castillo Erazo 21253-03 12.50
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295 7/1/08 Ana Maria Castillo Erazo 114-03
Proporcion Aporte Empleador al Seguro Familiar de Salud, 
Julio 2008 533.60

295 7/1/08 Ana Maria Castillo Erazo 2126-07
Proporcion Aporte Empleador al Seguro Familiar de Salud, 
Julio 2008 533.60

295 7/1/08 Ana Maria Castillo Erazo 114-03
Proporcion Aporte Empleador al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 513.60

295 7/1/08 Ana Maria Castillo Erazo 2126-08
Proporcion Aporte Empleador al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 513.60

295 7/1/08 Ana Maria Castillo Erazo 114-03
Proporcion Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 
Laborales, Julio 2008 88.00

295 7/1/08 Ana Maria Castillo Erazo 2126-10
Proporcion Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 
Laborales, Julio 2008 88.00

295 7/1/08 Ana Maria Castillo Erazo 1112-04 Ana Maria Castillo Erazo 7,552.30

296 7/1/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 611-01

Pago de cuatro (4) dias laborables al Enc. Administrador 
de Red de la Gcia. de Sistema, corresp. al mes de Junio 
2008 y primera quincena del mes de Julio 2008. 6,460.56

296 7/1/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 611-01 17,500.00
296 7/1/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21252-01 592.89
296 7/1/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21252-02 534.84
296 7/1/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21253-03 12.50
296 7/1/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21251-01 965.28
296 7/1/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 1112-04 Enrique Salomón Cabrera Catano 21,855.05
297 7/2/08 Centro Cuesta Nacional 21241-01 Invoice: 03060810370201150021 17,776.40
297 7/2/08 Centro Cuesta Nacional 21241-01 Invoice: 17060810060308120031 2,775.00

297 7/2/08 Centro Cuesta Nacional 21251-03

Compra de Pintura para Local de las Comisiones Medicas 
SPM y Material de Limpieza para las Oficinas de la GG, 
segun O/C Nos. 14 y 16 anexas. 888.48

297 7/2/08 Centro Cuesta Nacional 1112-04 Centro Cuesta Nacional 19,662.92
298 7/2/08 COMPAPER 21241-01 Invoice: 17 4,225.00

298 7/2/08 COMPAPER 21251-03

Pago facturas 4376, 4382, 4365 y 4046, en la compra de 
Resmas de Papel, Cubierta para encuadernar, Armazon 
P/Archivo, Labels y Libretas P/Rotafolio 193.32

298 7/2/08 COMPAPER 1112-04 COMPAPER 4,031.68
299 7/2/08 Editora Corripio C. por A. 21241-01 Invoice: 10 41,777.40
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299 7/2/08 Editora Corripio C. por A. 21251-03
Pago final del 50% en la impresion de 1,000 ejemplares del 
Boletin SEGURIDAD SOCIAL PARA TODOS. 1,800.75

299 7/2/08 Editora Corripio C. por A. 1112-04 Editora Corripio C. por A. 39,976.65
300 7/2/08 Productive Business Solutions 21241-01 Invoice: 30012016 17,177.28

300 7/2/08 Productive Business Solutions 21251-03

Pago factura 30012016, en la compra de tres (3) CRU 
WCPE16, para impresora Xerox del area de 
Comunicaciones del CNSS. 740.40

300 7/2/08 Productive Business Solutions 1112-04 Productive Business Solutions 16,436.88
301 7/2/08 Prosellos, S.A. 21241-01 Invoice: 6600 870.00

301 7/2/08 Prosellos, S.A. 21251-03

Pago factura No. 6600, en la compra de un Sello 
Autotintado para uso en la recepcion del 7mo piso del 
CNSS. 37.50

301 7/2/08 Prosellos, S.A. 1112-04 Prosellos, S.A. 832.50

302 7/2/08 Luís Eduardo Marte Pérez 611-01

Pago de sueldo como Tecnico en Compras de la Gerencia 
Financiera y Administrativa, corresp. a la primera quincena 
del mes de Julio 2008. 9,000.00

302 7/2/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21252-01 232.20
302 7/2/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21252-02 257.40
302 7/2/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21253-03 12.50
302 7/2/08 Luís Eduardo Marte Pérez 1112-04 Luís Eduardo Marte Pérez 8,497.90
303 7/2/08 Digno Servicios Eléctricos y Mecánicos 21241-01 Invoice: 797 19,520.48

303 7/2/08 Digno Servicios Eléctricos y Mecánicos 21251-03

Pago factura No. 797, por servicios de Mantenimiento de 
todas las unidades de aire acondicionado de la Gerencia 
General y el CNSS. 841.40

303 7/2/08 Digno Servicios Eléctricos y Mecánicos 1112-04 Digno Servicios Eléctricos y Mecánicos 18,679.08
304 7/2/08 Luxor Travel Services 21241-01 Invoice: 80187 53,583.00

304 7/2/08 Luxor Travel Services 21251-03

Pago fact No. 80187, en la compra de Boleto Electronico 
expedido en favor del Sr. Juan Brito, Enc. Area Tecnica, 
P/volar en la ruta Sto Dgo / Madrid / Sto Dgo. 1,430.50

304 7/2/08 Luxor Travel Services 1112-04 Luxor Travel Services 52,152.50
305 7/2/08 Creaciones Sorivel, C. Por A. 21241-01 Invoice: 200655 4,060.00

305 7/2/08 Creaciones Sorivel, C. Por A. 21251-03

Pago fact. 200655, en la compra de Corona Mortuoria, 
enviada con motivo del fallecimiento del padre de la Licda. 
Persia Alvarez, Superintendente de Pensiones. 175.00

305 7/2/08 Creaciones Sorivel, C. Por A. 1112-04 Creaciones Sorivel, C. Por A. 3,885.00
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306 7/2/08 The Island Camp y/o Maria Iselsa Guzman 21241-01 Invoice: 20 163,312.50

306 7/2/08 The Island Camp y/o Maria Iselsa Guzman 21251-03

Avance del 75% O/C No. 20, por servicios de 
Campamento dirigido a los hijos de los empleados del 
CNSS en edades comprendidas entre 2 - 14 anos. 7,039.33

306 7/2/08 The Island Camp y/o Maria Iselsa Guzman 1112-04 The Island Camp y/o Maria Iselsa Guzman 156,273.17
307 7/2/08 The Island Camp y/o Maria Iselsa Guzman 21241-01 Invoice: 20 54,437.50

307 7/2/08 The Island Camp y/o Maria Iselsa Guzman 21251-03

Pago final del 25% O/C No. 20, por servicios de 
Campamento dirigido a los hijos de los empleados del 
CNSS en edades comprendidas entre 2 - 14 anos. 2,346.44

307 7/2/08 The Island Camp y/o Maria Iselsa Guzman 1112-04 The Island Camp y/o Maria Iselsa Guzman 52,091.06

308 7/2/08 Impresora de Leon, S.A. 629-05

Compra de Camisetas Serigrafiadas para identificar los 
ninos que participaran del Campamento de verano del 
CNSS 2008. 11,527.50

308 7/2/08 Impresora de Leon, S.A. 21251-03

Compra de Camisetas Serigrafiadas para identificar los 
ninos que participaran del Campamento de verano del 
CNSS 2008. 496.88

308 7/2/08 Impresora de Leon, S.A. 1112-04 Impresora de Leon, S.A. 11,030.62

308V 7/2/08 Impresora de Leon, S.A. 629-05

Compra de Camisetas Serigrafiadas para identificar los 
ninos que participaran del Campamento de verano del 
CNSS 2008. 11,527.50

308V 7/2/08 Impresora de Leon, S.A. 21251-03

Compra de Camisetas Serigrafiadas para identificar los 
ninos que participaran del Campamento de verano del 
CNSS 2008. 496.88

308V 7/2/08 Impresora de Leon, S.A. 1112-04 Impresora de Leon, S.A. 11,030.62
309 7/3/08 Orange 21241-01 Invoice: 1120180708 37,817.42

309 7/3/08 Orange 21251-03

Pago factura No. 1120180708,  de los numeros celulares 
809 850-8609 y 809 909-7575, asignados a la Gerente 
General y Presidente del CNSS, al 01/07/2008 1,477.98

309 7/3/08 Orange 1112-04 Orange 36,339.44

310 7/15/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 611-01

Pago de sueldo como Enc. de Presupuesto y Cuentas 
Bancarias del CNSS, corresp. a la Segunda quincena del 
mes de Julio 2008. 20,000.00

310 7/15/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21252-02 516.00
310 7/15/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21252-01 572.00
310 7/15/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21253-03 12.50

CNSS Listado Cheques JULIO GG 2008 5 de 17



Cheque Fecha Nombre Cuenta Descripción Débito Crédito
310 7/15/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21251-01 861.70

310 7/15/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 114-03 Aporte Empleador al Seguro Familiar de Salud, Julio 2008 2,668.00

310 7/15/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 2126-07 Aporte Empleador al Seguro Familiar de Salud, Julio 2008 2,668.00

310 7/15/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 114-03 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones, Julio 2008 2,568.00

310 7/15/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 2126-08 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones, Julio 2008 2,568.00

310 7/15/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 114-03
Aporte Empleador al Seguro de Riesgos Laborales, Julio 
2008 247.94

310 7/15/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 2126-10
Aporte Empleador al Seguro de Riesgos Laborales, Julio 
2008 247.94

310 7/15/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 1112-04 Ana Patricia Fernández Ramírez 18,037.80

311 7/15/08 Luís Eduardo Marte Pérez 611-01

Pago de sueldo como Tecnico en Compras de la Gerencia 
Financiera y Administrativa, corresp. a la Segunda 
quincena del mes de Julio 2008. 9,000.00

311 7/15/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21252-02 271.56
311 7/15/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21252-01 244.97
311 7/15/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21253-03 12.50

311 7/15/08 Luís Eduardo Marte Pérez 114-03
Aporte del Empleador al Seguro Familiar de Salud, Julio 
2008 1,200.60

311 7/15/08 Luís Eduardo Marte Pérez 2126-07
Aporte del Empleador al Seguro Familiar de Salud, Julio 
2008 1,200.60

311 7/15/08 Luís Eduardo Marte Pérez 114-03 Aporte del Empleador al Fondo de Pensiones, Julio 2008 1,155.60

311 7/15/08 Luís Eduardo Marte Pérez 2126-08 Aporte del Empleador al Fondo de Pensiones, Julio 2008 1,155.60

311 7/15/08 Luís Eduardo Marte Pérez 114-03
Aporte del Empleador al Seguro de Riesgos Laborales, 
Julio 2008 198.00

311 7/15/08 Luís Eduardo Marte Pérez 2126-10
Aporte del Empleador al Seguro de Riesgos Laborales, 
Julio 2008 198.00

311 7/15/08 Luís Eduardo Marte Pérez 1112-04 Luís Eduardo Marte Pérez 8,470.97

312 7/15/08 José Aridio Pérez Rodriguez 611-01
Pago de sueldo como Mensajero Externo del CNSS, 
corresp. a la Segunda quincena del mes de Julio 2008. 3,500.00

312 7/15/08 José Aridio Pérez Rodriguez 21252-02 90.30
312 7/15/08 José Aridio Pérez Rodriguez 21252-01 100.10
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312 7/15/08 José Aridio Pérez Rodriguez 21253-03 12.50

312 7/15/08 José Aridio Pérez Rodriguez 114-03
Aporte del Empleador al Seguro Familiar de Salud, Julio 
2008 466.90

312 7/15/08 José Aridio Pérez Rodriguez 2126-07
Aporte del Empleador al Seguro Familiar de Salud, Julio 
2008 466.90

312 7/15/08 José Aridio Pérez Rodriguez 114-03 Aporte del Empleador al Fondo de Pensiones, Julio 2008 449.40

312 7/15/08 José Aridio Pérez Rodriguez 2126-08 Aporte del Empleador al Fondo de Pensiones, Julio 2008 449.40

312 7/15/08 José Aridio Pérez Rodriguez 114-03
Aporte del Empleador al Seguro de Riesgos Laborales, 
Julio 2008 77.00

312 7/15/08 José Aridio Pérez Rodriguez 2126-10
Aporte del Empleador al Seguro de Riesgos Laborales, 
Julio 2008 77.00

312 7/15/08 José Aridio Pérez Rodriguez 1112-04 José Aridio Pérez Rodriguez 3,297.10

313 7/15/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 611-01

Pago de sueldo como Enc. Administrador de Red de la 
Gerencia de Sistema y Tecnologia de la Gcia Gral del 
CNSS, corresp. a la Segunda quincena de Julio 2008. 17,500.00

313 7/15/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21252-02 500.50
313 7/15/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21252-01 451.50
313 7/15/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21253-03 12.50
313 7/15/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21251-01 507.10
313 7/15/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 1112-04 Enrique Salomón Cabrera Catano 16,028.40

313V 7/24/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 611-01

Pago de sueldo como Enc. Administrador de Red de la 
Gerencia de Sistema y Tecnologia de la Gcia Gral del 
CNSS, corresp. a la Segunda quincena de Julio 2008. 17,500.00

313V 7/24/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21252-02 500.50
313V 7/24/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21252-01 451.50
313V 7/24/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21253-03 12.50
313V 7/24/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21251-01 507.10
313V 7/24/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 1112-04 Enrique Salomón Cabrera Catano 16,028.40

314 7/15/08 Amaury Antonio González Díaz 611-01

Pago de 7 dias Laborables como Enc. Administrador de 
Base de Datos de la Gerencia de Sistema y Tecnologia de 
la Gcia General del CNSS, 1era quincena de Julio 08 11,305.98
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314 7/15/08 Amaury Antonio González Díaz 611-01
Pago de sueldo como Enc. Administrador de Base de Datos 
de la Gerencia de Sistema, Segunda quincena de Julio 2008 17,500.00

314 7/15/08 Amaury Antonio González Díaz 21253-03 12.50
314 7/15/08 Amaury Antonio González Díaz 21252-01 743.19
314 7/15/08 Amaury Antonio González Díaz 21252-02 823.85
314 7/15/08 Amaury Antonio González Díaz 21251-01 370.68
314 7/15/08 Amaury Antonio González Díaz 1112-04 Amaury Antonio González Díaz 26,855.76

314V 7/24/08 Amaury Antonio González Díaz 611-01

Pago de 7 dias Laborables como Enc. Administrador de 
Base de Datos de la Gerencia de Sistema y Tecnologia de 
la Gcia General del CNSS, 1era quincena de Julio 08 11,305.98

314V 7/24/08 Amaury Antonio González Díaz 611-01
Pago de sueldo como Enc. Administrador de Base de Datos 
de la Gerencia de Sistema, Segunda quincena de Julio 2008 17,500.00

314V 7/24/08 Amaury Antonio González Díaz 21253-03 12.50
314V 7/24/08 Amaury Antonio González Díaz 21252-01 743.19
314V 7/24/08 Amaury Antonio González Díaz 21252-02 823.85
314V 7/24/08 Amaury Antonio González Díaz 21251-01 370.68
314V 7/24/08 Amaury Antonio González Díaz 1112-04 Amaury Antonio González Díaz 26,855.76
315 7/18/08 Luxor Travel Services 21241-01 Invoice: 80233 68,767.00

315 7/18/08 Luxor Travel Services 21251-03

Pago factura No. 80233, Boleto Electronico expedido en 
favor de la Sra. Briseyda Peguero, para volar en la ruta Sto 
Dgo / Madrid / Stockolmo / Madrid / Sto Dgo 1,898.80

315 7/18/08 Luxor Travel Services 1112-04 Luxor Travel Services 66,868.20
316 7/21/08 LogoMarca 21241-01 Invoice: 22 37,120.00

316 7/21/08 LogoMarca 21251-03

Compra de 200 Boligrafos Metalico, Plateados, con logo 
del CNSS, para ser entregados en el Seminario del CNSS a 
efecturarse el 23/07/2008, Hotel Santo Domingo 1,600.00

316 7/21/08 LogoMarca 1112-04 LogoMarca 35,520.00

317 7/22/08 Juana Dominga González 613-04
Completivo compensacion de transporte, correspondiente 
al periodo del 21/06/2008 al 22/07/2008. 5,000.00

317 7/22/08 Juana Dominga González 21251-01 1,250.00
317 7/22/08 Juana Dominga González 1112-04 Juana Dominga González 3,750.00
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318 7/23/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 611-01

Pago de sueldo como Enc. Administrador de Red de la 
Gerencia de Sistema y Tecnologia de la Gcia Gral del 
CNSS, corresp. a la Segunda quincena de Julio 2008. 17,500.00

318 7/23/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21252-02 650.93
318 7/23/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21252-01 476.79
318 7/23/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21253-03 12.50
318 7/23/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 21251-01 965.27

318 7/23/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 114-03
Aporte del Empleador al Seguro Familiar de Salud, Julio 
2008 2,765.42

318 7/23/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 2126-07
Aporte del Empleador al Seguro Familiar de Salud, Julio 
2008 2,765.42

318 7/23/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 114-03 Aporte del Empleador al Fondo de Pensiones, Julio 2008 2,661.77

318 7/23/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 2126-08 Aporte del Empleador al Fondo de Pensiones, Julio 2008 2,661.77

318 7/23/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 114-03
Aporte del Empleador al Seguro de Riesgos Laborales, 
Julio 2008 247.94

318 7/23/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 2126-10
Aporte del Empleador al Seguro de Riesgos Laborales, 
Julio 2008 247.94

318 7/23/08 Enrique Salomón Cabrera Catano 1112-04 Enrique Salomón Cabrera Catano 15,394.51

319 7/23/08 Amaury Antonio González Díaz 611-01

Pago de 7 dias Laborables como Enc. Administrador de 
Base de Datos de la Gerencia de Sistema y Tecnologia de 
la Gcia General del CNSS, 1era quincena de Julio 08 11,305.98

319 7/23/08 Amaury Antonio González Díaz 611-01
Pago de sueldo como Enc. Administrador de Base de Datos 
de la Gerencia de Sistema, Segunda quincena de Julio 2008 17,500.00

319 7/23/08 Amaury Antonio González Díaz 21253-03 12.50
319 7/23/08 Amaury Antonio González Díaz 21252-01 743.19
319 7/23/08 Amaury Antonio González Díaz 21252-02 823.85
319 7/23/08 Amaury Antonio González Díaz 21251-01 135.63
319 7/23/08 Amaury Antonio González Díaz 114-03 Aporte del Empleador al SFS, Julio 2008 1,921.36
319 7/23/08 Amaury Antonio González Díaz 2126-07 Aporte del Empleador al SFS, Julio 2008 1,921.36

319 7/23/08 Amaury Antonio González Díaz 114-03 Aporte del Empleador al Fondo de Pensiones, Julio 2008 1,849.34

319 7/23/08 Amaury Antonio González Díaz 2126-08 Aporte del Empleador al Fondo de Pensiones, Julio 2008 1,849.34
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319 7/23/08 Amaury Antonio González Díaz 114-03
Aporte del Empleador al Seguro de Riesgos Laborales, 
Julio 2008 247.94

319 7/23/08 Amaury Antonio González Díaz 2126-10
Aporte del Empleador al Seguro de Riesgos Laborales, 
Julio 2008 247.94

319 7/23/08 Amaury Antonio González Díaz 1112-04 Amaury Antonio González Díaz 27,090.81

320 7/29/08 Leymi Virginia Lora Cordova 624-02

Pago de viaticos en viaje a la ciudad de Mexico para 
participar en el curso "Tendencias del Derecho de la SS", a 
celebrarse del 04 al 08 de agosto 2008, a razon 17,200.00

320 7/29/08 Leymi Virginia Lora Cordova 611-01 de US$100.00 X 5 dias a la tasa de RD$34.40
320 7/29/08 Leymi Virginia Lora Cordova 1112-04 Leymi Virginia Lora Cordova 17,200.00
321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Juan Brito. Aporte del afiliado al SFS, Julio 2008 1,611.61

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Henrique Cabrera. Aporte del afiliado al SFS, Julio 2008 1,185.77

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Xiomara Caminero Sanchez. Aporte del afiliado al SFS, 
Julio 2008 1,611.61

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Alejandrina Carmona Villito. Aporte del afiliado al SFS, 
Julio 2008 213.79

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Ana Maria Castillo Erazo. Aporte del afiliado al SFS, Julio 
2008 514.80

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Ana Patricia Fernandez. Aporte del afiliado al SFS, Julio 
2008 1,144.00

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Loida Mercedes Filpo Chavez. Aporte del afiliado al SFS, 
Julio 2008 911.63

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Leonarda Elizabeth Garcia. Aporte del afiliado al SFS, 
Julio 2008 1,611.61

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Juana Dominga Gonzalez. Aporte del afiliado al SFS, Julio 
2008 1,611.61

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Amaurys Gonzalez. Aporte del afiliado al SFS, Julio 2008 823.85

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Luis Eduardo Marte. Aporte del afiliado al SFS, Julio 2008 514.80

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Flavio Aurelio Matos Matos. Aporte del afiliado al SFS, 
Julio 2008 1,352.78

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Miriam Mirella Mejia Matos. Aporte del afiliado al SFS, 
Julio 2008 1,611.61

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Ana Ilse Mena Lopez. Aporte del afiliado al SFS, Julio 
2008 1,611.61
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321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Briseyda Peguero. Aporte del afiliado al SFS, Julio 2008 1,611.61

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Juan Manuel Peguero. Aporte del afiliado al SFS, Julio 
2008 493.35

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Cristian A. Perez Baquero. Aporte del afiliado al SFS, Julio 
2008 1,611.61

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Claudia Perez. Aporte del afiliado al SFS, Julio 2008 1,101.10

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Jose Aridio Perez. Aporte del afiliado al SFS, Julio 2008 200.20

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Cristina Placencio. Aporte del afiliado al SFS, Julio 2008 213.79

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Jose Ramon Polanco. Aporte del afiliado al SFS, Julio 
2008 377.52

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Claribel Reinoso. Aporte del afiliado al SFS, Julio 2008 737.57

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Abelardo Reyes de la Cruz. Aporte del afiliado al SFS, 
Julio 2008 1,315.60

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Elizabeth Reyes. Aporte del afiliado al SFS, Julio 2008 657.80

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Belsa Altagracia Rivas. Aporte del afiliado al SFS, Julio 
2008 1,287.00

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Taymee Rosario. Aporte del afiliado al SFS, Julio 2008 1,101.10

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Juan Carlos Tejada. Aporte del afiliado al SFS, Julio 2008 1,611.61

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Sandra Tejada. Aporte del afiliado al SFS, Julio 2008 1,611.61

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Teotista Ventura. Aporte del afiliado al SFS, Julio 2008 1,144.00
321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Juan Brito. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 3,758.55

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Enrique Cabrera. Aporte del Empleador al SFS, Julio 2008 2,765.42

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Xiomara Caminero. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 3,758.55

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07
Alejandrina Carmona. Aporte Empleador al SFS, Julio 
2008 498.58
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321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07
Ana Maria Castillo Erazo. Aporte Empleador al SFS, Julio 
2008 1,200.60

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07
Ana Patricia Fernandez Ramirez. Aporte Empleador al 
SFS, Julio 2008 2,668.00

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Loida Filpo. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 2,126.06

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Leonarda Garcia. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 3,758.55

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Juana Gonzalez. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 3,758.55

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Amaurys Gonzalez. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008. 1,921.36

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Luis Eduardo Marte. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 1,200.60

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Flavo Matos Matos. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 3,154.91

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07
Miriam Mirella Mejia Matos. Aporte Empleador al SFS, 
Julio 2008 3,758.55

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Ana Ilse Menas. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 3,758.55

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Briseyda Peguero. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 3,758.55

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07
uan Manuel Peguero Mejia. Aporte Empleador al SFS, 
Julio 2008 1,150.58

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Cristian Perez. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 3,758.55

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Claudia Perez. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 2,567.95

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Jose Aridio Perez. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 466.90

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Cristina Placencio. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 498.58

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Jose Ramon Polanco. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 880.44

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Claribel Reinoso. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 1,720.13

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Abelardo Reyes. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 3,068.20
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321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Elizabeth Reyes. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 1,534.10

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07
Belisa Altagracia Rivas. Aporte Empleador al SFS, Julio 
2008 3,001.50

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Taymee Rosario. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 2,567.95

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07
Juan Carlos Tejada M. Aporte Empleador al SFS, Julio 
2008 3,758.55

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Sandra Tejada. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 3,758.55

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Teotista Ventura. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 2,668.00

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Juan Brito. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 2008 2,193.52

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Enrique Cabrera. Aporte Empleador al SFS, Julio 2008 1,069.68

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Xiomara Caminero. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 1,608.58

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Alejandrina Carmona. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 192.86

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Ana Maria Castillo. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 464.40

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Ana Patricia Fernandez. Aporte al Fondo de Pensiones, 
Julio 2008 1,032.00

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Loida Filpo. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 2008 822.38

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Leonarda Garcia Pena. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 1,475.76

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Juana Gonzalez. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 2008 1,898.88

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Amaurys Gonzalez. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 743.19

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Luis Eduardo Marte. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 464.40

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Flavio Matos Matos. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 1,220.34

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Miriam Mirella Mejia Matos. Aporte al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 1,548.00
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321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Ana Ilse Mena. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 2008 2,907.66

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Briseyda Peguero. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 2,193.52

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Juan Manuel Peguero. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 445.05

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Cristian Perez. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 2008 1,483.50

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Claudia Perez. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 2008 993.30

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Jose Aridio Perez. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 180.60

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Cristina Placencio. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 192.86

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Jose Ramon Polanco. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 340.56

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Claribel Reinoso. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 665.36

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Abelardo Reyes. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 2008 1,186.80

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Elizabeth Reyes. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 2008 593.40

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Belisa Altagracia Rivas. Aporte al Fondo de Pensiones, 
Julio 2008 1,161.00

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Taymee Rosario. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 2008 993.30

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Juan Carlos Tejada M. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 1,471.48

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Sandra Tejada. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 2008 2,010.72

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Teotista Ventura. Aporte al Fondo de Pensiones, Julio 2008 1,032.00

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Juan Brito. Aporte Empleador al Fondo de Pensiones, Julio 
2008 5,458.28

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Enrique Cabrera. Aporte al fondo de pensiones, Julio 2008 2,661.77

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Xiomara Caminero. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 4,002.74
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321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Alejandrina Carmona. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 479.90

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Ana Maria Castillo Erazo. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 1,155.60

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Ana Patricia Fernandez. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 2,568.00

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Loida Filpo. Aporte Empleador al Fondo de Pensiones, 
Julio 2008 2,046.38

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Leonarda Garcia. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 3,672.24

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Juana Gonzalez. Aporte Empleador al Fondo de Pensiones, 
Julio 2008 4,725.12

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Amaurys Gonzalez. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 1,849.34

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Luis Eduardo Marte. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 1,155.60

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Flavio Matos Matos. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 3,036.66

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Miriam Mirella Mejia Matos. Aporte Empleador al Fondo 
de Pensiones, Julio 2008 3,852.00

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Ana Ilse Mena. Aporte Empleador al Fondo de Pensiones, 
Julio 2008 7,235.34

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Briseyda Peguero. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 5,458.28

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Juan Manuel Peguero. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 1,107.45

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Cristian Perez Baquero. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 3,691.50

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Claudia Perez. Aporte Empleador al Fondo de Pensiones, 
Julio 2008 2,471.70

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Jose Aridio Perez. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 449.40

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Cristina Placencio. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 479.90

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Jose Ramon Polanco. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 847.44

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Claribel Reinoso. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 1,655.65
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321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Abelardo Reyes. Aporte Empleador al Fondo de Pensiones, 
Julio 2008 2,953.20

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Elizabeth Reyes. Aporte Empleador al Fondo de Pensiones, 
Julio 2008 1,476.60

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Belisa Altagracia Rivas. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 2,889.00

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Taymee Rosario. Aporte Empleador al Fondo de Pensiones, 
Julio 2008 2,471.70

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Juan Carlos Tejada. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones, Julio 2008 3,661.58

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Sandra Maria Tejada. Aporte Empleador al Seguro de 
Riesgos Laborales, Julio 2008 5,003.43

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Teotista Ventura. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 
Laborales, Julio 2008 2,568.00

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Juan Brito. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 
Laborales, Julio 2008 247.94

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Enrique Cabrera. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 
Laborales, Julio 2008 247.94

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Xiomara Caminero. Aporte Empleador al Seguro de 
Riesgos Laborales, Julio 2008 247.94

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Alejandrina Carmona. Aporte Empleador al Seguro de 
Riesgos Laborales, Julio 2008 82.23

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Ana Maria Castillo Erazo. Aporte Empleador al Seguro de 
Riesgos Laborales, Julio 2008 198.00

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Ana Patricia Fernandez. Aporte Empleador al Seguro de 
Riesgos Laborales, Julio 2008 247.94

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Loida Filpo. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 
Laborales, Julio 2008 247.94

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Leonarda Garcia. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 
Laborales, Julio 2008 247.94

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Juana Gonzalez. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 
Laborales, Julio 2008 247.94

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Amaurys Gonzalez. Aporte Empleador al Seguro de 
Riesgos Laborales, Julio 2008 247.94

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Luis Eduardo Marte. Aporte Empleador al Seguro de 
Riesgos Laborales, Julio 2008 198.00

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Flavio Matos Matos. Aporte Empleador al Seguro de 
Riesgos Laborales, Julio 2008 247.94
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321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Miriam Mirella Mejia Matos. Aporte Empleador al Seguro 
de Riesgos Laborales, Julio 2008 247.94

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Ana Ilse Mena. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 
Laborales, Julio 2008 247.94

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Briseyda Peguero. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 
Laborales, Julio 2008 247.94

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Juan Manuel Peguero. Aporte Empleador al Seguro de 
Riesgos Laborales, Julio 2008 189.75

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Cristian Perez Baquero. Aporte Empleador al Seguro de 
Riesgos Laborales, Julio 2008 247.94

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Claudia Perez. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 
Laborales, Julio 2008 247.94

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Jose Aridio Perez. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 
Laborales, Julio 2008 77.00

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Cristina Placencio. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 
Laborales, Julio 2008 82.23

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Jose Ramon Polanco. Aporte Empleador al Seguro de 
Riesgos Laborales, Julio 2008 145.20

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Claribel Reinoso. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 
Laborales, Julio 2008 247.94

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Abelardo Reyes. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 
Laborales, Julio 2008 247.94

321 7/31/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-10
Elizabeth Reyes. Aporte Empleador al Seguro de Riesgos 